

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านปันง้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายร้านอาหารเรื่อนไฟ - ซอยหน้าวัดปันง้าว)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๘๕๐,๕๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านปันง้าว หมู่ที่ ๗ ตำบล ห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายร้านอาหารเรื่อนไฟ - ซอยหน้าวัดปันง้าว) ปริมาณงาน จำนวน ๔ ช่วง ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๙๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๘๔.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๓ ขยายขยายพื้นที่ไหล่ทางจุดที่ ๑ หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๒.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๔ ขยายพื้นที่ไหล่ทางช่วงที่ ๒ หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๙.๐๐ ตารางเมตร ความยาวรวมทั้งหมด ๙๓๖.๐๐ เมตร หรือขนาดพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๕,๕๒๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จุดเริ่มต้นละติจูด ๑๘.๓๑๑๐๑๓ ลองติจูด ๙๙.๓๖๓๐๒๗ จุดสิ้นสุดละติจูด ๑๘.๓๑๖๙๓๕ ลองติจูด ๙๙.๓๖๔๒๕๕ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท.(กรมทางหลวงชนบท)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๑๘,๘๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทวิช จำปาวันผู้อำนวยการกองช่างประธานกรรมการ

๒. นายจักริน คีรีวรรณนายช่างโยธาชำนาญงานกรรมการ

๓. นายสรันต์ อุดราษผู้ช่วยนายช่างโยธากรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

2 พฤศจิกายน 2564

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2565

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านป็นง้าว หมู่ที่ 7

สายทาง บริเวณสายร้านอาหารเรือนไม้ - ซอยหน้าวัดป็นง้าว

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7	บ้านป็นง้าว	ต.ห้วยฉัตร	อ.ห้วยฉัตร	จ.ลำปาง
ขนาดผิวจราจร	ช่วงที่ 1 กว้าง	3.50 ม.	ยาว 40	ม. หนา 0.05	ม. พ.ท ไม่น้อยกว่า 140 / ตร.ม.
	ช่วงที่ 2 กว้าง	4.00 ม.	ยาว 896	ม. หนา 0.05	ม. พ.ท ไม่น้อยกว่า 3,584 / ตร.ม.
ขยายพื้นที่ไหล่ทางจุดที่ 1	กว้าง	ม.	ยาว	ม. หนา 0.05	ม. พ.ท ไม่น้อยกว่า 752 / ตร.ม.
ขยายพื้นที่ไหล่ทางจุดที่ 2	กว้าง	ม.	ยาว	ม. หนา 0.05	ม. พ.ท ไม่น้อยกว่า 49 / ตร.ม.
		รวมความยาว	936	ม.	รวม พ.ท ทั้งหมด 4,525 / ตร.ม.

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต	1,188,247.75	1.3607	1,616,848.71	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%ต่อปี
สรุป	รวม			1,616,848.71	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ป้ายโครงการ			2,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,618,848.71	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง			1,618,800.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 357.31 บาท/ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทวิช จำปาวัน)

(นายสรันต์ อุตราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักริน ศิริวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านปิ่นง้าว หมู่ที่ 7

สายทาง บริเวณสายร้านอาหารเรือนไม้ - ขอยหน้าวัดปิ่นง้าว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นง้าว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก.	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานกรวยทางลงป่า (ขนาดเบา) 1.1 งานชุดรีโอผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 10.00 ซม.) 1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.10 ม.)	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.							
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.) 2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.) 2.3 Pavement In-Place Recycling 2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.							
3	งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 3.1.1 PRIME COAT 3.1.2 TACK COAT 3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete 3.2.1 ปูบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม. 3.2.2 ปูบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.		4,525.00	14.00	63,350.00	1.3607	19.05	86,200.35
4	งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน 4.3 ยกขอบบ่อ คสล. ขนาด 1.00 x1.00 ม.	ตร.ม. ชุด บ่อ	210.60		270.00	56,862.00	1.3607	367.39	77,372.12
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					1,188,247.75			1,616,848.71

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านปิ่นง้าว หมู่ที่ 7

สายทาง บริเวณสายร้านอาหารเรือนไม้ - ขอยหน้าวัดปิ่นง้าว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นง้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวินาที พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
5	งานจราจรสังเคราะห์							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก						
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก						
	5.1.3 ป้ายจราจร	ป้าย						
	5.1.4 Guard rail	ม.						
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรรทุก (ทข. 3-121/49)	ชุด						
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต (ต.1-ต.60,ต.62,ต.75)	ชุด						
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต.61	ชุด						
	5.2.7 ป้ายเตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้ายแบบ ต.63 ,ต.66	ชุด						
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ น.1_ทข(ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด						
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ น.2(1 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น.2(2 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น.2(3 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น.3(1 แผ่นป้าย)	ชุด						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,188,247.75			1,616,848.71

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ

(นายทวีช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายจักริน ศิริวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสรนิต อุตราช)

ผู้ช่วยช่างโยธา

กรรมการ